(別紙様式第5)

  住 所 等 変 更 届

 徳島大学附属図書館長    殿
課 長 係 長 係 員

受 付 番 号 第      号

受付年月日 令和  年  月  日

令和   年   月   日

 下記のとおり図書館利用証交付申請書・図書館利用許可願の記載事項に変更があったので，届け出ます。

氏 名   身 分

所 属

変 更 事 項

変 更 年 月 日  令和  年  月  日

   太線内はすべて届出者が記入してください。記入された個人情報は，図書館業務に限定して利用します。    徳島大学附属図書館